
VÚK www.vuk-veszprem.hu Veszprém Úszósuli körverseny 2011.04.30

1 25 m fiú gyors
Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Nagy Benedek 2005 BÚK 0:27,91
2 Párkányi Máté 2005 Esztergomi ÚK 0:30,51
3 Matyikó Milán 2005 Vidra SE 0:33,34
4 Kasza Zsombor 2005 BÚK 0:33,88

2 25 m lány gyors
Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Fazekas Laura 2006 Veszprémi ÚK 0:51,62
2 Hegyháti Zoé 2006 Veszprémi ÚK 0:53,35

1 Weisz Dóra 2005 Veszprémi ÚK 0:29,44
2 Szabó Janka 2005 Pápai Úszó SE 0:30,12
3 Bíró Dominika 2005 Vidra SE 0:33,45
4 Bánó Viktória 2005 Veszprémi ÚK 0:35,57
5 Molnár Nóra 2005 Vidra SE 0:47,78
6 Imre Laura 2005 Kölyök ÚK Győr 0:55,22

3 50 m fiú gyors
Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Barnóczki Boldizsár 2004 Vidra SE 0:54,78
2 Pintér Ádám 2004 Vidra SE 0:59,40
3 Varga Botond 2004 BÚK 0:59,96
4 Nagy Dániel 2004 Pápai Úszó SE 1:00,36
5 Beke Olivér 2004 BÚK 1:03,34
6 Selyem Péter 2004 Kölyök ÚK Győr 1:05,19
7 Merész Bence 2004 Új Hullám SE Dorog 1:05,69
8 Györe Botond 2004 Vidra SE 1:08,84
9 Csirke Dávid 2004 Veszprémi ÚK 1:19,50
10 Szalkai-Tóth Csaba 2004 Esztergomi ÚK NI

1 Tábori Olivér 2003 Vidra SE 0:45,57
2 Bathó Marcell 2003 BÚK 0:46,00
3 Mátrai Róbert 2003 Vidra SE 0:48,69
4 Bruckner László 2003 Vidra SE 0:50,79
5 Darvas Ákos 2003 Esztergom 0:52,97
6 Antal Attila 2003 Pápai Úszó SE 0:53,82
7 Deér Ádám 2003 Esztergom 0:54,01
8 Lengyel Ábel 2003 Esztergomi ÚK 0:54,77
9 Weisz Ricsi 2003 Veszprémi ÚK 0:57,76
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Helyezés Név Szülidő Csapat Idő
10 Ulrich Attila 2003 Zirc 1:03,35
11 Marton Dávid 2003 Vidra SE 1:04,75
12 Kelemen Marcell 2003 Zirc 1:13,42
13 Kubik Ádám 2003 Rája 94 ÚK Ajka NI
14 Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi ÚK NI

1 Nagy Levente 2002 Pápai Úszó SE 0:36,91
2 Holubecz Barnabás 2002 BÚK 0:38,91
3 Mürkli Márton 2002 Veszprémi ÚK 0:41,25
4 Balangó Máté 2002 BÚK 0:41,66
5 Farkas Bálint 2002 Esztergomi ÚK 0:47,15
6 Kovács Levente 2002 Rája 94 ÚK Ajka 0:48,69
7 Soós Benedek 2002 Rája 94 ÚK Ajka 0:49,25
8 Tóth-Víg Barnabás 2002 Rája 94 ÚK Ajka 0:51,31
9 Dombrády Bence 2002 Új Hullám SE Dorog 0:56,19
10 Varga Bence 2002 Rája 94 ÚK Ajka NI
11 Gáspár Áron 2002 BÚK NI

1 Mátrai Roland 2001 BÚK 0:34,16
2 Bendicsek Bálint 2001 BÚK 0:37,61
3 Nagy Dominik 2001 BÚK 0:37,63
4 Kapus Ádám 2001 BÚK 0:37,75
5 Pongrácz Flórián 2001 BÚK 0:39,22
6 Jónás Zsolt 2001 Esztergomi ÚK 0:40,89
7 Nagy-Zsugya Gellért 2001 BÚK 0:41,03
8 Merész Bálint 2001 Új Hullám SE Dorog 0:47,03
9 Firtl Martin 2001 Pápai Úszó SE 0:47,41
10 Orbán Soma 2001 Vidra SE NI
11 Kanál Kristóf 2001 Rája 94 ÚK Ajka NI

1 Simon Mátyás 2000 BÚK 0:33,52
2 Pethő Márton 2000 Rája 94 ÚK Ajka 0:33,53
3 Kátai Krisztián 2000 Esztergomi ÚK 0:36,15
4 Szerdahelyi Boldizsár 2000 Vidra SE 0:37,57
5 Tresz Dániel 2000 Új Hullám SE Dorog 0:38,71
6 Latorcai Dávid 2000 Új Hullám SE Dorog 0:38,84
7 Kuti Bence 2000 Veszprémi ÚK 0:39,66
8 Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó SE 0:40,43
9 Mészőly Martin 2000 Veszprémi ÚK 0:43,26
10 Hujber Ákos 2000 Rája 94 ÚK Ajka 0:43,43
11 Szabó Szilárd 2000 Veszprémi ÚK 0:45,41
12 Mészőly Milán 2000 Veszprémi ÚK 0:51,62

1 Varga Marcell 1999 Esztergomi ÚK 0:32,89
2 Komáromy Péter 1999 Rája 94 ÚK Ajka 0:36,36
3 Kálló Zoltán 1999 Veszprémi ÚK 0:41,65
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Helyezés Név Szülidő Csapat Idő
4 50 m lány gyors

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Tóth Réka Erzsébet 2004 Veszprémi ÚK 0:44,31
2 Ágoston Lilla 2004 Veszprémi ÚK 0:47,92
3 Bokányi Bianka 2004 Vidra SE 0:50,28
4 Simonek Renáta 2004 Új Hullám SE Dorog 0:50,75
5 Kapus Zsófia 2004 BÚK 0:51,72
6 Krizsány Kincső 2004 Restart-Cegléd VSE 0:54,65
7 Hegyháti Csenge 2004 Veszprémi ÚK 0:58,71
8 Mürkli Luca 2004 Veszprémi ÚK 1:02,78
9 Szabó Ágota 2004 BÚK 1:34,73
10 Kángli Kinga 2004 BÚK NI

1 Orbán Alexandra 2003 Vidra SE 0:52,66
2 Lukács Leila 2003 Új Hullám SE Dorog 0:53,33
3 Trexler Sára 2003 Új Hullám SE Dorog 0:56,39
4 Csizmadia Zsófia 2003 Veszprémi ÚK 1:01,57
5 Horváth Boglárka 2003 Veszprémi ÚK 1:08,19
6 Fazekas Petra 2003 Veszprémi ÚK 1:08,88
7 Trócsányi Laura 2003 Veszprémi ÚK Ni
8 Nemes Virág 2003 Vidra SE NI
9 Huszka Laura 2003 Vidra SE NI
10 Loránd Laura 2003 Rája 94 ÚK Ajka NI

1 Kovács Boglárka 2002 Új Hullám SE Dorog 0:37,97
2 Csíki Lilian 2002 Vidra SE 0:38,15
3 Mészőly Nikolett 2002 Veszprémi ÚK 0:42,46
4 Rákosi Panka 2002 Esztergomi ÚK 0:48,47
5 Perger Dóra 2002 Vidra SE 1:08,81
6 Végh Viktória 2002 Veszprémi ÚK NI
7 Baráth Lili 2002 Veszprémi ÚK NI
8 Pahola Virág 2002 BÚK NI

1 Párkányi Réka 2001 Esztergomi ÚK 0:36,86
2 Wild Zsófia 2001 Esztergomi ÚK 0:37,22
3 Mezei Klaudia 2001 Esztergomi ÚK 0:38,72
4 Nyőgér Rebeka 2001 Rája 94 ÚK Ajka 0:38,75
5 Szűcs Enikő 2001 Rája 94 ÚK Ajka 0:42,10
6 Győri Bianka 2001 Vidra SE 0:42,50
7 Krizsány Csenge Emese 2001 Restart-Cegléd VSE 0:42,64
8 Mohos Evelin 2001 Vidra SE 0:42,69
9 Vas Elizabet 2001 Veszprémi ÚK 0:43,43
10 Selmeci Emese 2001 Rája 94 ÚK Ajka 0:45,43
11 Csányi Borbála 2001 Veszprémi ÚK 0:47,15
12 Lengyel Zita 2001 Esztergomi ÚK 0:48,02
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Helyezés Név Szülidő Csapat Idő
13 Varga Luca 2001 Veszprémi ÚK 0:52,46
14 Ulrich Anna Csenge 2001 Zirc 0:58,28
15 Nemes Hajnalka 2001 Vidra SE NI
16 Szalkai-Tóth Enikő 2001 Esztergomi ÚK NI

1 Vattai Ágnes 2000 Veszprémi ÚK 0:34,60
2 Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó SE 0:34,91
3 Kajári Júlia 2000 Vidra SE 0:35,72
4 Budai Kata 2000 Vidra SE 0:37,78
5 Nagy Dorotya 2000 Esztergom 0:43,31
6 Czaun Eszter 2000 Veszprémi ÚK 0:43,60
7 Nagy Réka 2000 Rája 94 ÚK Ajka 0:46,07
8 Deér Nikolett 2000 Esztergom 0:47,01
9 Tóközi Dorina 2000 Kölyök ÚK Győr 0:52,91
10 Nagy Nóra 2000 Veszprémi ÚK NI
11 Németh Orsolya 2000 Vidra SE NI

1 Tóth Nikolett 1999 Pápai Úszó SE 0:35,28
2 Kovács Flóra 1999 Esztergomi ÚK 0:37,00
3 Györei Evelin 1999 Keszthelyi Kiscápa 0:37,19
4 Lenner Alexandra 1999 Veszprémi ÚK 0:39,37
5 Palkovics Daniella 1999 Veszprémi ÚK 0:43,10
6 Perger Petra 1999 Vidra SE 0:43,53
7 Darvas Kinga 1999 Esztergom 0:46,25

1 Kajó Alexandra 1997 Esztergom NI

5 25 m fiú hát
Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Varga Milán 2006 Vidra SE 0:52,72

1 Nagy Benedek 2005 BÚK 0:32,53
2 Párkányi Máté 2005 Esztergomi ÚK 0:33,45
3 Matyikó Milán 2005 Vidra SE 0:34,91
4 Kasza Zsombor 2005 BÚK 0:34,98

6 25 m lány hát
Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Hegyháti Zoé 2006 Veszprémi ÚK 0:38,97
2 Fazekas Laura 2006 Veszprémi ÚK 1:04,50
3 Kángli Réka 2006 BÚK NI
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Helyezés Név Szülidő Csapat Idő
1 Weisz Dóra 2005 Veszprémi ÚK 0:31,95
2 Szabó Janka 2005 Pápai Úszó SE 0:32,10
3 Bíró Dominika 2005 Vidra SE 0:32,58
4 Bánó Viktória 2005 Veszprémi ÚK 0:32,97
5 Molnár Nóra 2005 Vidra SE 0:37,37
6 Imre Laura 2005 Kölyök ÚK Győr 0:45,85

7 50 m fiú hát
Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Varga Botond 2004 BÚK 0:58,96
2 Pintér Ádám 2004 Vidra SE 1:00,77
3 Beke Olivér 2004 BÚK 1:01,25
4 Selyem Péter 2004 Kölyök ÚK Győr 1:02,02
5 Barnóczki Boldizsár 2004 Vidra SE 1:02,08
6 Merész Bence 2004 Új Hullám SE Dorog 1:02,57
7 Nagy Dániel 2004 Pápai Úszó SE 1:04,32
8 Györe Botond 2004 Vidra SE 1:10,69
9 Erdélyi Benedek 2004 Veszprémi ÚK 1:13,56
10 Vingli Ákos 2004 Veszprémi ÚK 1:21,38
11 Csirke Dávid 2004 Veszprémi ÚK 1:24,99
12 Perlaki Áron 2004 Veszprémi ÚK 1:27,25
13 Varga Ádám 2004 Vidra SE 1:28,64

Szalkai-Tóth Csaba 2004 Esztergomi ÚK NI

1 Bathó Marcell 2003 BÚK 0:53,45
2 Bruckner László 2003 Vidra SE 0:56,01
3 Antal Attila 2003 Pápai Úszó SE 0:57,56
4 Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi ÚK 0:57,88
5 Mátrai Róbert 2003 Vidra SE 0:59,25
6 Marton Dávid 2003 Vidra SE 0:59,85
7 Darvas Ákos 2003 Esztergom 1:00,47
8 Lengyel Ábel 2003 Esztergomi ÚK 1:01,74
9 Ulrich Attila 2003 Zirc 1:02,40
10 Weisz Ricsi 2003 Veszprémi ÚK 1:06,10
11 Mischler Zétény 2003 Kölyök ÚK Győr 1:13,63
12 Kelemen Marcell 2003 Zirc 1:24,15

Kubik Ádám 2003 Rája 94 ÚK Ajka NI

1 Nagy Levente 2002 Pápai Úszó SE 0:45,09
2 Mürkli Márton 2002 Veszprémi ÚK 0:46,44
3 Balangó Máté 2002 BÚK 0:48,63
4 Kovács Levente 2002 Rája 94 ÚK Ajka 0:51,00
5 Dombrády Bence 2002 Új Hullám SE Dorog 0:51,78
6 Soós Benedek 2002 Rája 94 ÚK Ajka 0:52,72
7 Tóth-Víg Barnabás 2002 Rája 94 ÚK Ajka 0:53,44
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Helyezés Név Szülidő Csapat Idő
8 Farkas Bálint 2002 Esztergomi ÚK 0:55,53

Varga Bence 2002 Rája 94 ÚK Ajka NI
Gáspár Áron 2002 BÚK NI

1 Mátrai Roland 2001 BÚK 0:37,68
2 Pongrácz Flórián 2001 BÚK 0:43,46
3 Bendicsek Bálint 2001 BÚK 0:44,16
4 Nagy Dominik 2001 BÚK 0:44,94
5 Jónás Zsolt 2001 Esztergomi ÚK 0:44,95
6 Merész Bálint 2001 Új Hullám SE Dorog 0:53,35
7 Firtl Martin 2001 Pápai Úszó SE 0:59,09

Orbán Soma 2001 Vidra SE NI
Kanál Kristóf 2001 Rája 94 ÚK Ajka NI

1 Pethő Márton 2000 Rája 94 ÚK Ajka 0:39,25
2 Simon Mátyás 2000 BÚK 0:41,23
3 Kátai Krisztián 2000 Esztergomi ÚK 0:42,81
4 Szerdahelyi Boldizsár 2000 Vidra SE 0:43,66
5 Kuti Bence 2000 Veszprémi ÚK 0:45,25
6 Tresz Dániel 2000 Új Hullám SE Dorog 0:46,44
7 Latorcai Dávid 2000 Új Hullám SE Dorog 0:46,92
8 Mészőly Martin 2000 Veszprémi ÚK 0:48,03
9 Hujber Ákos 2000 Rája 94 ÚK Ajka 0:48,06
10 Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó SE 0:50,00
11 Mészőly Milán 2000 Veszprémi ÚK 0:52,23
12 Szabó Szilárd 2000 Veszprémi ÚK 0:54,64

1 Varga Marcell 1999 Esztergomi ÚK 0:36,06
2 Komáromy Péter 1999 Rája 94 ÚK Ajka 0:39,03
3 Kálló Zoltán 1999 Veszprémi ÚK 0:45,41

8 50 m lány hát
Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Tóth Réka Erzsébet 2004 Veszprémi ÚK 0:53,76
2 Simonek Renáta 2004 Új Hullám SE Dorog 0:54,41
3 Bokányi Bianka 2004 Vidra SE 0:55,97
4 Ágoston Lilla 2004 Veszprémi ÚK 0:57,10
5 Kapus Zsófia 2004 BÚK 0:58,94
6 Hegyháti Csenge 2004 Veszprémi ÚK 1:00,56
7 Krizsány Kincső 2004 Restart-Cegléd VSE 1:05,72
8 Mürkli Luca 2004 Veszprémi ÚK 1:09,56
9 Szabó Ágota 2004 BÚK 1:14,28
10 Bányai Maja 2004 Veszprémi ÚK 1:36,98

Kángli Kinga 2004 BÚK NI
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Helyezés Név Szülidő Csapat Idő
1 Orbán Alexandra 2003 Vidra SE 0:56,82
2 Lukács Leila 2003 Új Hullám SE Dorog 0:57,27
3 Marton Janka 2003 Kölyök ÚK Győr 0:59,13
4 Csizmadia Zsófia 2003 Veszprémi ÚK 1:02,19
5 Tátrai Fanni 2003 BÚK 1:05,41
6 Horváth Boglárka 2003 Veszprémi ÚK 1:05,50
7 Trexler Sára 2003 Új Hullám SE Dorog 1:06,31
8 Horváth Borbála 2003 Veszprémi ÚK 1:14,86
9 Fazekas Petra 2003 Veszprémi ÚK 1:18,41

Trócsányi Laura 2003 Veszprémi ÚK NI
Loránd Laura 2003 Rája 94 ÚK Ajka NI
Nemes Virág 2003 Vidra SE NI
Huszka Laura 2003 Vidra SE NI

1 Csíki Lilian 2002 Vidra SE 0:45,97
2 Mészőly Nikolett 2002 Veszprémi ÚK 0:46,31
3 Kovács Boglárka 2002 Új Hullám SE Dorog 0:47,82
4 Rákosi Panka 2002 Esztergomi ÚK 0:51,19
5 Perger Dóra 2002 Vidra SE 1:03,88

Végh Viktória 2002 Veszprémi ÚK NI
Baráth Lili 2002 Veszprémi ÚK NI
Pahola Virág 2002 BÚK NI

1 Wild Zsófia 2001 Esztergomi ÚK 0:44,65
2 Krizsány Csenge Emese 2001 Restart-Cegléd VSE 0:46,09
3 Mezei Klaudia 2001 Esztergomi ÚK 0:46,59
4 Győri Bianka 2001 Vidra SE 0:46,69
5 Nyőgér Rebeka 2001 Rája 94 ÚK Ajka 0:47,40
6 Szűcs Enikő 2001 Rája 94 ÚK Ajka 0:47,83
7 Vas Elizabet 2001 Veszprémi ÚK 0:49,69
8 Mohos Evelin 2001 Vidra SE 0:51,34
9 Selmeci Emese 2001 Rája 94 ÚK Ajka 0:51,59
10 Csányi Borbála 2001 Veszprémi ÚK 0:52,63
11 Lengyel Zita 2001 Esztergomi ÚK 0:54,19
12 Varga Luca 2001 Veszprémi ÚK 0:54,56
13 Ulrich Anna Csenge 2001 Zirc 1:08,22

Nemes Hajnalka 2001 Vidra SE NI
Szalkai-Tóth Enikő 2001 Esztergomi ÚK NI

1 Kajári Júlia 2000 Vidra SE 0:39,32
2 Vattai Ágnes 2000 Veszprémi ÚK 0:40,89
3 Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó SE 0:44,05
4 Budai Kata 2000 Vidra SE 0:46,63
5 Deér Nikolett 2000 Esztergom 0:50,16
6 Czaun Eszter 2000 Veszprémi ÚK 0:52,18
7 Nagy Réka 2000 Rája 94 ÚK Ajka 0:54,89
8 Tóközi Dorina 2000 Kölyök ÚK Győr 1:01,12
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Helyezés Név Szülidő Csapat Idő
Nagy Nóra 2000 Veszprémi ÚK NI
Németh Orsolya 2000 Vidra SE NI

1 Tóth Nikolett 1999 Pápai Úszó SE 0:43,22
2 Kovács Flóra 1999 Esztergomi ÚK 0:43,22
3 Györei Evelin 1999 Keszthelyi Kiscápa 0:43,59
4 Lenner Alexandra 1999 Veszprémi ÚK 0:44,38
5 Palkovics Daniella 1999 Veszprémi ÚK 0:47,72
6 Perger Petra 1999 Vidra SE 0:51,25
7 Darvas Kinga 1999 Esztergom 0:57,26

9 25 m fiú mell
Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Párkányi Máté 2005 Esztergomi ÚK 0:36,20
2 Nagy Benedek 2005 BÚK 0:37,06
3 Matyikó Milán 2005 Vidra SE 0:38,40
4 Kasza Zsombor 2005 BÚK 0:49,08

10 25 m lány mell
Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Fazekas Laura 2006 Veszprémi ÚK 1:01,18

1 Weisz Dóra 2005 Veszprémi ÚK 0:35,59
2 Szabó Janka 2005 Pápai Úszó SE 0:40,15
3 Molnár Nóra 2005 Vidra SE 0:42,92
4 Bíró Dominika 2005 Vidra SE 0:43,97
5 Bánó Viktória 2005 Veszprémi ÚK 0:45,37

11 50 m fiú mell
Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Selyem Péter 2004 Kölyök ÚK Győr 1:04,53
2 Merész Bence 2004 Új Hullám SE Dorog 1:10,45
3 Varga Botond 2004 BÚK 1:12,40
4 Barnóczki Boldizsár 2004 Vidra SE 1:13,32
5 Györe Botond 2004 Vidra SE 1:14,32
6 Beke Olivér 2004 BÚK 1:15,38
7 Pintér Ádám 2004 Vidra SE 1:22,24
8 Nagy Dániel 2004 Pápai Úszó SE 1:24,50

Csirke Dávid 2004 Veszprémi ÚK NI
Szalkai-Tóth Csaba 2004 Esztergomi ÚK NI
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Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Deér Ádám 2003 Esztergom 0:57,81
2 Bruckner László 2003 Vidra SE 0:58,82
3 Tábori Olivér 2003 Vidra SE 1:00,25
4 Bathó Marcell 2003 BÚK 1:00,45
5 Lengyel Ábel 2003 Esztergomi ÚK 1:02,53
6 Mátrai Róbert 2003 Vidra SE 1:03,46
7 Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi ÚK 1:10,62
8 Weisz Ricsi 2003 Veszprémi ÚK 1:16,13
9 Antal Attila 2003 Pápai Úszó SE 1:18,88
10 Kelemen Marcell 2003 Zirc 1:25,74
11 Ulrich Attila 2003 Zirc 1:26,14
12 Mischler Zétény 2003 Kölyök ÚK Győr 1:27,19

Nagy Ágoston 2003 BÚK NI
Kubik Ádám 2003 Rája 94 ÚK Ajka NI

1 Mürkli Márton 2002 Veszprémi ÚK 0:49,97
2 Holubecz Barnabás 2002 BÚK 0:51,50
3 Somogyi Bálint 2002 BÚK 0:52,40
4 Nagy Levente 2002 Pápai Úszó SE 0:54,72
5 Tóth-Víg Barnabás 2002 Rája 94 ÚK Ajka 0:55,27
6 Kovács Levente 2002 Rája 94 ÚK Ajka 0:57,32
7 Farkas Bálint 2002 Esztergomi ÚK 0:58,65
8 Soós Benedek 2002 Rája 94 ÚK Ajka 1:02,53
9 Dombrády Bence 2002 Új Hullám SE Dorog 1:11,59

Varga Bence 2002 Rája 94 ÚK Ajka NI

1 Bendicsek Bálint 2001 BÚK 0:47,31
2 Nagy-Zsugya Gellért 2001 BÚK 0:49,59
3 Nagy Dominik 2001 BÚK 0:50,49
4 Jónás Zsolt 2001 Esztergomi ÚK 0:51,34
5 Mátrai Roland 2001 BÚK 0:52,77
6 Merész Bálint 2001 Új Hullám SE Dorog 0:54,55
7 Firtl Martin 2001 Pápai Úszó SE 1:08,28

Orbán Soma 2001 Vidra SE NI
Kanál Kristóf 2001 Rája 94 ÚK Ajka NI

1 Szerdahelyi Boldizsár 2000 Vidra SE 0:44,60
2 Pethő Márton 2000 Rája 94 ÚK Ajka 0:44,60
3 Kátai Krisztián 2000 Esztergomi ÚK 0:46,75
4 Kuti Bence 2000 Veszprémi ÚK 0:48,63
5 Tresz Dániel 2000 Új Hullám SE Dorog 0:51,50
6 Hujber Ákos 2000 Rája 94 ÚK Ajka 0:51,59
7 Latorcai Dávid 2000 Új Hullám SE Dorog 0:52,53
8 Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó SE 0:53,28
9 Szabó Szilárd 2000 Veszprémi ÚK 1:02,26
10 Mészőly Milán 2000 Veszprémi ÚK 1:02,82
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Helyezés Név Szülidő Csapat Idő
11 Mészőly Martin 2000 Veszprémi ÚK 1:25,68

1 Varga Marcell 1999 Esztergomi ÚK 0:43,30
2 Komáromy Péter 1999 Rája 94 ÚK Ajka 0:47,59
3 Kálló Zoltán 1999 Veszprémi ÚK 0:55,52

12 50 m lány mell
Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Simonek Renáta 2004 Új Hullám SE Dorog 0:59,00
2 Ágoston Lilla 2004 Veszprémi ÚK 1:00,58
3 Tóth Réka Erzsébet 2004 Veszprémi ÚK 1:01,35
4 Bokányi Bianka 2004 Vidra SE 1:03,47
5 Kapus Zsófia 2004 BÚK 1:04,75
6 Mürkli Luca 2004 Veszprémi ÚK 1:08,37
7 Krizsány Kincső 2004 Restart-Cegléd VSE 1:09,66
8 Hegyháti Csenge 2004 Veszprémi ÚK 1:15,09

1 Orbán Alexandra 2003 Vidra SE 0:58,84
2 Lukács Leila 2003 Új Hullám SE Dorog 1:02,88
3 Trexler Sára 2003 Új Hullám SE Dorog 1:07,15
4 Csizmadia Zsófia 2003 Veszprémi ÚK 1:09,06
5 Marton Janka 2003 Kölyök ÚK Győr 1:09,48
6 Tátrai Fanni 2003 BÚK 1:10,53
7 Fazekas Petra 2003 Veszprémi ÚK 1:36,91

Nemes Virág 2003 Vidra SE NI
Huszka Laura 2003 Vidra SE NI
Loránd Laura 2003 Rája 94 ÚK Ajka NI

1 Mészőly Nikolett 2002 Veszprémi ÚK 0:52,82
2 Kovács Boglárka 2002 Új Hullám SE Dorog 0:55,23
3 Rákosi Panka 2002 Esztergomi ÚK 0:57,00
4 Csíki Lilian 2002 Vidra SE 1:01,50
5 Perger Dóra 2002 Vidra SE 1:14,38

Végh Viktória 2002 Veszprémi ÚK NI
Baráth Lili 2002 Veszprémi ÚK NI
Pahola Virág 2002 BÚK NI

1 Wild Zsófia 2001 Esztergomi ÚK 0:45,16
2 Párkányi Réka 2001 Esztergomi ÚK 0:46,91
3 Szűcs Enikő 2001 Rája 94 ÚK Ajka 0:48,26
4 Nyőgér Rebeka 2001 Rája 94 ÚK Ajka 0:48,59
5 Mezei Klaudia 2001 Esztergomi ÚK 0:50,68
6 Vas Elizabet 2001 Veszprémi ÚK 0:51,31
7 Győri Bianka 2001 Vidra SE 0:53,34
8 Lengyel Zita 2001 Esztergomi ÚK 0:56,13
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Helyezés Név Szülidő Csapat Idő
9 Selmeci Emese 2001 Rája 94 ÚK Ajka 0:56,25
10 Krizsány Csenge Emese 2001 Restart-Cegléd VSE 0:57,02
11 Mohos Evelin 2001 Vidra SE 0:58,50
12 Csányi Borbála 2001 Veszprémi ÚK 0:59,20
13 Varga Luca 2001 Veszprémi ÚK 1:02,46
14 Ulrich Anna Csenge 2001 Zirc 1:28,88

Nemes Hajnalka 2001 Vidra SE NI
Szalkai-Tóth Enikő 2001 Esztergomi ÚK NI

1 Vattai Ágnes 2000 Veszprémi ÚK 0:48,15
2 Nagy Dorotya 2000 Esztergom 0:48,94
3 Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó SE 0:49,56
4 Kajári Júlia 2000 Vidra SE 0:49,72
5 Czaun Eszter 2000 Veszprémi ÚK 0:52,03
6 Budai Kata 2000 Vidra SE 0:52,43
7 Nagy Réka 2000 Rája 94 ÚK Ajka 1:03,41

Nagy Nóra 2000 Veszprémi ÚK NI
Németh Orsolya 2000 Vidra SE NI

1 Györei Evelin 1999 Keszthelyi Kiscápa 0:46,10
2 Tóth Nikolett 1999 Pápai Úszó SE 0:48,25
3 Kovács Flóra 1999 Esztergomi ÚK 0:49,09
4 Palkovics Daniella 1999 Veszprémi ÚK 0:52,00
5 Perger Petra 1999 Vidra SE 0:52,52
6 Lenner Alexandra 1999 Veszprémi ÚK 0:52,69

Kajó Alexandra 1997 Esztergom NI

13 6*25 fiú-leány gyorsváltó
Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Veszprémi ÚK "A" x Veszprémi ÚK "A" 1:55,38
2 Vidra SE "A" x Vidra SE 1:55,70
3 Pápai Úszó SE x Pápai Úszó SE 1:57,91
4 BÚK x BÚK 2:01,78
5 Új Hullám SE Dorog x Új Hullám SE Dorog 2:02,91
6 Vidra SE "B" x Vidra SE "B" 2:05,25
7 Esztergomi ÚK x Esztergomi ÚK 2:06,91
8 Veszprémi ÚK "B" x Veszprémi ÚK "B" 2:19,18
9 Kölyök ÚK Győr x Kölyök ÚK Győr 3:22,04
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